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Nr postępowania: ZP 02/2023	Jastrzębie-Zdrój, dnia 14.09.2023 r.

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci 
w Jastrzębiu-Zdroju
ul. Kościuszki 14, 44-330 Jastrzębie-Zdrój

Do uczestników postępowania 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
	
Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dostosowania Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla dzieci w Jastrzębiu-Zdroju do wymogów przeciwpożarowych.

Zamawiający - Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym udziela wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawców i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1: Dzień dobry, Czy posiadają Państwo przedmiary robót ? Czy jest możliwość udostępnienia takich przedmiarów ?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający udostępnia przedmiary robót. Przedmiar robót należy odczytywać łącznie z innymi dokumentami, wchodzącymi w skład Specyfikacji Warunków Zamówienia. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszych wyjaśnień SWZ, w uwagi na ryczałtowy charakter ceny ofertowej stanowi dokument pomocniczy do sporządzenia kalkulacji ceny przez Wykonawcę. Podane w przedmiarach podstawy wyceny i ilości prac należy traktować jako orientacyjne. Roboty należy wycenić według załączonej dokumentacji projektowej. Wykonawca powinien dokładnie zapoznać się z opisem robót, jakie mają zostać wykonane i sposobem ich wykonania.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami, a jeśli tak czy może je udostępnić ? Z uwagi na ograniczoną ilość zadania polegających na dostosowanie ppoż budynków prosimy o zmianę kryterium z 2 na 1 zadanie powyżej 1 mln w zakresie dostosowanie ppoż.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Odnośnie przedmiarów patrz odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający zmienia zapis rozdziału 9 ust. 9.2 pkt. 4 SWZ w powyższym zakresie, który otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia tzn. robotom polegającym na dostosowaniu budynku / obiektu w zakresie bezpieczeństwa pożarowego o wartości brutto nie mniejszej niż 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100) oraz potwierdzi dowodami że roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności poda informację że roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone*.

Pytanie nr 3: Zapytanie do SWZ: W dokumentacji dołączonej do postępowania brak przedmiarów wskazanych w SWZ - proszę o uzupełnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4: Zgodnie z zapisami SWZ pkt 4.3 przedmiary stanowią załącznik do dokumentacji. W dokumentacji przetargowej brak przedmiarów . Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

		Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.



[image: http://www.repty.pl/fot/slaskie_nowe.png]Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju  jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego
image1.png




image2.png
__ N
Y% >

‘ PN-EN ISO 9001
A

ISOCERT CERTYFIKAT





image3.png
lgskie.

w1

AN




